
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/2/15

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Jindřichův Hradec, pare. č.

3521/73“
(dále jen „dodatek")

KUJCP0194E1L
Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 
170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík 
tel. č.: 386 720 758, 727 813 623
Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): Tepis s.r.o., Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice 
tel. č.: 775 067 885
(dále jen „objednatel“) 

a

1. Objednatel:
se sídlem: 

zastoupený:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
se sídlem: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav
zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ladislavem Spilkou, jednatelem 
381 521 267 

450 21 309 

CZ 45021309 
KB a.s.
339941301/0100

zápis v obchodním rejstříku: C 1363, u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:
Stavbyvedoucí: Miloš Filip
tel. č.: 724 168 890

(dále jen „zhotovitel“)

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/2/15 ze dne 28. 
1. 2015 s názvem Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73“ 
(dále jen „smlouvy"), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn je revize dodatečných a neprováděných stavebních prací na základě dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena předmětu smlouvy, následovně:

Souhrnný propočet změn v ceně díla dle č. IV. smlouvy:
Původní cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu sm louvy dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby včetně výkazu výměr dle sm louvy o dílo 7 699 344,29 Kč

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací + 64 256,22 Kč
Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce -240 205,16 Kč
Cena díla celkem bez DPH dle tohoto dodatku 7 523 395,35 Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo" a nově 
se do smlouvy doplňuje příloha č. 5 s názvem „Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných 
a neprováděných stavebních prací a Rekapitulace nákladů po provedených změnách", která je 
provedena v příloze č I. tohoto dodatku.

Článek III.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 7 523 395,35 Kč

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2 z 3



3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 883/2015/RK-69 
ze dne 27. 8. 2015.

V Českých Budějovicích dne: ” ^ "09* 2015 V Č. Budějovicích dne:
"  7 -09- 2015

za objednatele: za zhotovitele:

á P ILa H  a r t l t lA  S.f.O.

Příloha:
I. Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných a neprováděných stavebních prací a 

Rekapitulace nákladů po provedených změnách

3 z 3



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

★  *  *★ *
*  *★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Písemný soupis dodatečných stavebních prací c. 001

Zm ěnový list - písem ný soupis  
dodatečných stavebních prací

č. 001
D a tu m : 12.8.2015

Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Jindřichův Hradec, 
parcela č. 3521/73
Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejich ceny:

Předmět změny: R 01 Úpravy slaboproudu 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle původního řešení v projektové dokumentaci byl internet v objektech zajištěn přes kabelovou přípojku od společnosti 
Telefonica 02 s rozvedením kabelů UTP z datového rozvaděče v objektu k datovým zásuvkám v obytných místnostech. Na 
toto řešení byl i nadimenzovaný datový rozvaděč. Součástí elektroinstalace slaboproudu byla také dodávka digitálního 
systému domácího telefonu.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Pevná kabelová přípojka pro strukturovanou kabeláž byla zrušena vč. vnitřních datových rozvodů a datových zásuvek. Byla 
ponechána jedna datová dvouzásuvka ve společenské místnosti k připojení antény s integrovaným Wi-fi, datový rozvaděč 
byl upraven dle nových požadavků. Internet v objektu tedy bude řešen bezdrátově. Digitální systém domácího telefonu byl 
zrušen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele.

Přílohy: Oceněný výkaz výměr R 01
Méněpráce bez DPH: 65 495,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -65 495,00 Kč

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Předmět změny: R 02 Úpravy ZTI (zdravotně technické instalace)
Písemný soupis dodatečných stavebních práci č. 001________________

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace byly v koupelnách obou objektů navrženy 2 kusy invalidního umyvadla včetně automatických 
stojánkových baterii. Sprchový kout byl volně otevřený do koupelny. Pod dřezem v kuchyňských linkách bylo počítáno 
s osazením 10-ti litrových elektrických ohřívačů vody.

Soupis fpředmětí dodatečných stavebních prací :
K jednomu kusu invalidního umyvadla v koupelnách bylo doplněno jedno klasické závěsné umyvadlo vč. stojánkové 
baterie. Automatické stojánkové baterie u invalidních umyvadel nahrazeny stojánkovou baterií pro tělesně postižené. Do 
sprchového koutu byla doplněna pevná sprchová zástěna s tyčí pro závěs. Elektrické ohřívače vody byly zrušeny, místo 
toho bylo doplněno k dřezu cirkulační potrubí a potrubí teplé vody včetně izolace.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Přílohv: Oceněný výkaz vým ěr R 02
Méněpráce bez DPH: 23 213,13 Kč

A ícepráce bez DPH: 37 542,22 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 14329,09 Kč

Předmět změny: R 03 Opravy vzduchotechniky

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle PD bylo v technických místnostech navrženo k odvětrání potrubí průměru 160 mm ukončené na fasádě protidešfovou 
žaluzií a uvnitř místnosti zaslepovacím dílem. Ve společenské místnosti a kuchyni nebyla součástí dodávky stavby 
kuchyňská linka, pouze zařízení na odsávání kuchyňských par.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Potrubí průměru 160 mm bylo zrušeno vč. ukončovacích prvků a bylo ponecháno potrubí průměru 100 mm včetně 

ventilátoru. Nástěnný odsavač kuchyňských par u kuchyňské linky byl z dodávky stavby vyřazen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Dostatečné odvětrání místnosti je zajištěno přirozeným větráním přes okno a ventilátorem. Nástěnný odsavač 

^kuchyňských par bude součástí dodávky kuchyňské linky v samostatném výběrovém řízení na vybavení objektu.

Méněpráce bez DPH: 9621,91 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -9 621,91 Kč

Předmět změnv: R 04 PříDoikovv Dilíř 

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle PD byl pro připojení elektriky a plynu u hranice pozemku navržen zděný přípojkový pilíř.

Souois (předmět) dodatečných stavebních prací :
Zděný přípojkový pilíř byl nahrazen prefabrikovaným pilířem.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změna byla provedena z časových důvodů montáže pilíře v návaznosti na připojení objektu k distribuční soustavě E.on.

Méněpráce bez DPH: 31 250,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 26 714,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 4  536,00 Kč

2



Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001

3



Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001

?

Předmět změnv: R 05 Neprovedené Dráče

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle PD bylo počítáno u přípojek splaškové kanalizace, plynu a v likvidaci dešťových vod s pažením výkopu a s čerpáním 
podzemní vody z výkopu. Zemina pod parkovištěm před objektem měla být stabilizována vápnem. Pod žlabovými kolem 
objektu a pod parovacím stáním měl být položen trativod z drenážních trubek.

Soudíš/předmět) dodatečných stavebních orací :
Výše uvedené práce nebyly realizovány.

Odůvodnění nezbvtnosti stavebních Draci :
Práce nebylo nutné provést z hlediska zjištěné situace při provádění výkopových a zemních prací.

Přílohv: Oceněný výkaz výměr R 05
Méněpráce bez DPH: 110 625,12 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
„Výsledná cena změny bez DPH: -110 625,12 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:

Zástupce technického dozoru investora souhlasí. T€PIS s.r.o .
Lidická 178/45 

370 01 C. Budějovice
IČO: 608 50 515

Tépis s.r.o. -  Bc. Tomáš Baloun

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta zadávací a prováděcí dokumentace a autorského dozoru soi

IKP Consulting Engineers, s.r.o. -  Luděk Francán

Cena méněprací bez DPH : 240 205,16 Kč
Cena vícepraci bez D PH : 64 256,22 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -175 948,94 Kč

K R A J á & W W A D
Odbor socjáímríb m ríja  zdravotnictví 

U Zm m íhp stpcM nó  1 952/2 
370 7 6 /C e ^£ < # u d ě jo v ice  (1)

.  D ň c m š m S r'1 ,

(řK 0an BasíK -  Jihočeský kraj Ing. Václav Říha /  Spilka a Říha s.r.o.

3



Akce: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“  č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita J. Hradec, parc.č. 3521/73

Rekapitulace rozpočtů

Čís.rozp. Název Objekt ZL VCP MP Celkem

R 01 Úpravy slaboproudu El č.1 0,00 -65 495,00 -65 495,00
R 02 Úpravy ZTI ZTI č.1 37 542,22 -23 213,13 14 329,09
R 03 Úpravy VZT VZT č.1 0,00 -9 621,91 -9 621,91
R 04 Přípojkový pilíř El č.1 26 714,00 -31 250,00 -4 536,00
R 05 Neprovedené práce SO 02 č.1 0,00 -110 625,12 -110 625,12

CELKEM 64 256,22 -240 205,16 -175 948,94
15% DPH 9 638,43 -36 030,77 -26 392,34
CELKEM s DPH 73 894,65 -276 235,93 -202 341,28

Otibot • 
U Zim 
370

évoinictvf
í‘óZ/2

Budějovice (1)

T€PIS s.r.o.
- ^ L id ic k á  178/45 
^ 0 1  č. Budějovice

ICO; 608 50 515

SPíLl
Petra
392

DIČ
Tel./fax: 381

|
Rř

i



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
S ffS S S S S S S S S ffiS S S S S S S ffS E ^ F ^ ^ ^ rT IBpzrioftťt jR 0*1 M  Ú p ra v y  s la b o p ro u d u JKSO 1|

O b je k t Název objektu SKP w
i

t l s la h n p r n n r  . > . ;; Měrná jednotka ........ fe‘
S ta v b a Název stavbv Počet jednotek 0 \1 O b r á n ě n é  b y d le n i  v  r á m c i  T S S  v  J Č K  -  J .  H r a d í Nákladv na m.i. 0 i
Projektant Tvp rozpočtu 1
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel ' Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
mb s  n á k la d y i ř , i .

Z
R
N

HSV celkem 0 Kč
PSV celkem -65 495 Kč
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -65 495 Kč

HZS 0 ■!ZRN+HZS -65 495 Kč Ostatní nákladv neuvedené -01
ZRN+ost.náklady+HZS -65 495 Kč Ostatní náklady celkem ... PÍ
V v o r a c o v a l . Z a  z h o t o v i t e le Z a  o b je d n a t e l i  s

Jméno: Jan Basík 
Datum: 21.7.2015

Podpis: *

í í

Jméno:
Datum :

Podpis:

S P í LKa L  P m J ss.r.o.
Petra Erezrufce 489/II i 
392 0l]/SqBÉSLAV 

DíČ CZ4502/309 -1 -■Tňl./fax: 381 521 267, 724 231 07

Jméno: — i  
Datum: ||

Podpis: ~

??°7 i c«f R J  f r  zdravotnictví 
^  1952/2 

® Cesf<6 Budějovice (-t)

Základ pro DPH 15.0 % -65 495 Kč1 \
DPH 15.0 % -9 824 Kc’ ni
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ Oj
DPH 0.0 % 0 Kč—

Poznám ka: I
R 0 1 1-\ Ů p ra w  s la b o p ro u d u  - Oddíl elektroinstalace slaboproud - Internet v  objektu bude řešen beztrátově přes W i-fi. Díky | 
tomu došlo k odpočtu části strukturované kabeláže včetně pevné kabelové přípojky slaboproudu do objektu. Dále došlo k j 
odpočtu digitálního systému domovního telefonu.



Stavba: Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet R 01 (-)
Objekt: Elektroinstalace slaboproud Opravy slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
A Strukturovaná kabeláž (data, telefony) 0 -38 726 0 0 0
C Domovní telefon 0 -13 759
S07 Elektroinstalace přípojky 0 -13 010 0 0 ______0

CELKEM OBJEKT 0 -KSH05 0 0 L ....... 2l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0



P o l o ž k o v ý  r o z o o č e t
Stavha- C h r á n ě n é  b v d le n í  v  rá m c i T S S  v  JČ K  -  J .  H rad ec Rozpočet R  01 t i
Ohiftkt' E le k tr o in s ta la c e  s ía b o o r o u d Ú pravy slaboproudu

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _
t ifc  i « i í f U '  r  \ v u •S *<S» a

1 D atový’ rozváděě /nasivní Drvkv/ -1 kol 4  079 .0 -4  0 79
u ato v yro z va o e c  skrm ovy 1 9 'k a C is. -  J«U  ěddxfeuo 
vČ. montážního materiálu, odnímatelné zadní a  boční krvtv
íx  vem uacnijednotka horizontální, i9", výška 2 0  cem a, s dvěm a ventilátory ízjuv/j u w . 
Součástí ie termostat s držákem.
2x  Patch panel m odulární osaz. 2 4  d o z íc .  24x  kevstone CA T 5e
2 x  V w a z o va c í oanel 1U  plastová (Sta B K  čemv.oboustranv
ix  ťafčn  panel osaz. 2 0  pozic J u ,  <_Ai J ,  lburs', teieronni -1- jo x  preperdva ochrana 
/SPD st. 2+3. CSLA-TLF. U c= 175 V  D C/124V A C . 5kA . LSA-PLUS/Krone/
1 x V w a z o v a r í oanel velikost 1U . V w a z o va c í oanel ie tvořen olastovou lištoví a má černou barvu.
IxRozvodnv oanel A C A R  5ooz  2 2 0 V  včetně vanv černá
2 5x  Patch kabel lm . C A T 6 ,2x R J4 5
M ontážní a  instalační materiál

2 P ro ť ro ře  -  zásu vk y  E SL
2.1 D atová zásuvka lx  R J45  CA T  6 -2 ks 9 6 .0 -19 2
2 .2 D atová zásuvka 2x  R J45  C A T  6 - 12 ks 1 13 .0 -1 356

T
I

0 1 1 ř n + 1 1 tr s—

3 M o n tážn í m ateriá l -  svo rk y , tru b k y
3.1 Instalační ohebná PV C  trubka DN 2 0 . hodnota zatížení 320N /5cm .-25stC +60stC -55 4 m 20.0 - 1 1 0 8 0
3.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 16 , hodnota zatížení 320N /5ctn.-25stC +60stC -42 5 m 15,0 - 6 3 7 5—

4 K a b e ly  -  E SL
4.1 D atový kabel UTP CAT5e -7 6 5 m 4.0  ■ -3  060

5 M o n tá žn í a in sta lačn í oráče

5.1

-  d atový rozváděč
- datové zásuvky
- montážní materiál 
-k a b elv -48 hod 242 .0  i -1 1  6 16

5.2

-  mapa zapojení
-  přeslech signálu na blízkém konci 
-ú tlu m
- odstup přeslechu na blízkém konci
-  přeslech signálu na vzdáleném konci
-  AC R -F , PSNEXT, SAC R -F, Propagation Delay, D elay Skew , délka, zpětný odraz, linka, kanál
-  předáni měřících protokolů v  tištěné i diehální oodobě -4 hod

l
!

!

242 .0 -968

T R IK E M ____-3 8  726___

l l i l j P ^ I

H H H H H I

■ ■ ■ ■ ■

m i ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

1 D om ovn í te lefon  -  d igitá ln í systém

U

lx  vstupní zvonkové tablo pro  2 x  účastník, vč. hovorové jednotky, tlačítkového panelu, instalační krabice 
2x vnitřní účastnický telefon  
2 x  dveřní tlačítko -1 w 3  078 .0 -3  0 78

1.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 2 0 . hodnota zatíženi 320N /5cm .-25stC +60stC -1 8 0 m 20.0 -3  6 04
1.3 Kabel S Y K F Y  2x2x0 .5 -24 5 m 4.0 -1  022
1.4 Instalační a  montážní materiál -1 kol 250 .3 -25 0
1.5 M ontážní oráče, oživení -24 hod 2 4 1 .9 -5  806

T R IK E M - 1 3  7 5 9

1
■ ■ ■ ■ ■ i nu—

2 K a b e ly  a  vodiče
2 3 Kabel TCEKPFLE 3x4x0 .9 -75 m 35.0 - 2 6 2 5
2.4 Kabel TCEKPFLE 10x4x0.9 -75 m 4 7 .0 -3  525
3 M o n tážn í m a teriá l -  tru b k v

3.2 Instalační ohebná P V C  trubka DN 4 0 . ohebná dvouplášťová korunovaná chránička -24 5 m 28.0 -6  860
______________ ______________ j
1 -  C E L K E M  , . i____: H a i i  J

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02(-) Úpravy ZTI JKS O
Objekt N ázev ob jektu SKP

ZTI Zdravotně technic ké instalace M ěrná jedno tka

Stavba N ázev stavby P očet jedno tek 0
■j. Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec N áklady na m.j. 0
Projektant T yp  rozpočtu

Zpracovate l projektu 0
O bjednatel

Dodavatel Zakázkové  č ís lo

R ozpočtoval P očet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zakladni rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Kč
Z PSV celkem -23 213,13
R M práce celkem 0
N M d o d á v k y  ce lke m 0
ZRN celkem -23 213,13 Kč
1

HZS 0
ZRN+HZS -23 213,13 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -23 213,13 Kč Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval h ié Ě m ,* í ........... .... ***** Zazhotovitele?*/^' ; • i" * Za*objednatele f ř s f c s u s a a r  . . r - i i

Jméno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum: 21.7.2015

V
Datum : _  \

e.r.o.
PodDis- Pěti® t o Ziu č q  439/I!Podpis. 392WsbBÉSLAV

DIC®M5021309 -1-
ToS./fgx: 381 \S2y 2?$. 724 2 3 1  r>T

Datum:

Odbor s & iá in íc y  zůrHvoMtfví 
U Z i m r n n o 1 952/2 
3 7 0 ^6  ÓesKe Budějovice (1)

Základ próDPH 15,0 % -23 213,13 Kč
DPH 15,0 % -3 481,97 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH
CENAZA OBJE

0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 02M Úpravy ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - položky č. 20,21,57,64,65,71,74 ve smluvním rozpočtu. Odpočet elektrických ohřívačů 
vody, podlahových vpustí, závěsných invalidních umyvadel a baterií.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Siavební.díl HSV PSV Dodavka Montáž HZS
725 Zařizovac i předm ěty 0 -23 213.13 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 . -23213,13 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v  rám ci TSS v  JčK  - J. Hradec Rozpočet: R 02 (-)
O bjekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

P £ .‘, Č ís lo  o o ío ž k v N á z e v  p o lo ž k y MJ m n o ž s t v í ■ ■■ i c e lk e m  <Kč)

Díl: 725 Zařizovací předměty
21 551Ó 17R 01 P od lah ová  vpusť se  svislým  o d to k em  DN 1 0 0 ,  se  suchou  k lap kou , s n e re z  m řížkou ku s - 2 ,0 0 9 1 5 ,9 1 -1 8 3 1 ,8 2

2 0 7 2 1 2 1 1 9 1 3 m o n táž  v p u stí p o d la h o vých  DN 1 1 0 kus - 2 ,0 0 6 0 ,0 6 - 1 2 0 , 1 2

57 6 4 2 1 1 0 5 0 0 u m yvad lo  ke ra m ic k é  z á v ě sn é  in va lid n í 6 4  cm  b ílé kus - 2 ,0 0 1 3 0 4 ,6 3 - 2  6 0 9 ,2 6

6 5 5 4 1 3 2 2 3 3 0 o h řívač  v o d y  e le k tric k ý  EO10P 1 0 1 5 0 ,6 x 2 9 ,6 x 2 7 ,6  cm  2  kW kus - 2 ,0 0 2  9 7 5 ,4 7 - 5  9 5 0 ,9 4

6 4 7 2 5 5 3 9 2 0 1 m o n tá ž  o h říva čů  zásob n íko vých  z ávěsn ýc h  tla k o v ýc h  d o  1 5  l itrů so u b o r - 2 ,0 0 7 5 1 ,5 8 -1  5 0 3 ,1 6

71 7 2 5 8 2 2 6 12 B a te rie  u m yv ad lo vé  s to já n k o v é  p ák o v é  s  vý p u stí kus - 1 ,0 0 8 6 7 ,5 3 - 8 6 7 ,5 3

7 4 5 5 1 4 4 0 2 8 0 B a te rie  u m yv ad lo vé  au tom atická  s to já n k o v á  p ro  T  a  S  vo d u . v č .  n ap á jec íh o  zd ro je ku s - 2 ,0 0 5 1 6 5 , 1 5 - 1 0  3 3 0 ,3 0

Celkem za 725 Zařizovací předm ěty -23 21 É ®

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R02{+) Úpravy ZTI JKS O
Objekt Název objektu SKP

ZTI Zdravotně technické instalace M ěrná jedno tka

Stavba N ázev s tavby P oče t jedno tek 0
1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Náklady na m.j. 0
Projektant T yp  rozpočtu

Zpracovate l pro jektu 0
O bjednatel
Dodavatel Z akázkové  č ís lo

R ozpočtoval P oče t listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zakladm rozpočtové náklady ■' Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 0
PSV celkem 37 542,22 Kč
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 37 542,22 Kč
1

HZS 0
ZRN+HZS 37 542,22 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+ HZS 37 542,22 Kč Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele 1Za objednatele ... .
Jméno: Jan Basfk 

Datum: 11.6.2015

~  W
Jméno :

Datum : e l l jH A  $.r.o.
ezréče 489/1!

Podois- fO lS Ó B É S LA V  KOdpis. 1 P(WSZ4fc321309 -1-
mp@7, 724 231 27g

/

Jméno:

Datum:

PodjSP®OC E S K Ý i K R A J
Ú M A á /ÍK ý

Odbor s p d í f n í c t v í  
U ZSmrjíno Á p é w n i : /2 
3 7 0 ^5  fZemeT&uQěiQvice (1)

Základ pro DPH 15,0 % 37 542,22 Kč
DPH 15,0 % 5 631,33 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 02 M  Ů p raw  ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - Přípočet závěsných umyvadel, zástěn do sprchových koutů, umyvadlové baterie pro 
ZTP, navýšení cirkluačního potrubí + potrubí pro teplou vodu vč. izolace.

o7nL'dJcP  178/ 370 01 Č. Budě 
ICO: 608 50 5

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet: R 02 (+)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž hzs  |
725 Zanzovacf předměty 0 26 629,60 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 10 912,62 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 37 542,22 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Zakladna Kč
0 0

CELKEM VRN

i

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1



Položkový rozpočet

Stavba : (1 Chráněné bydlení v rámci TSŠ v JčK - J. Hradec
Objekt: [ZTI Zdravotně technické instalace______________

Rozpočet: R 02 (+) 
___________ Úpravy ZTI

P č Číslo položky Nnrev po'o/í\ M J množství" cena fM J U  r C ’  iK O

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 642110310 umyvadlo keramické závěsné 55x42 cm bílé kus 2,00 634,80 1 269,60

2 R001 Zástěna sprchová boční Ronal sklo FUN 1000x2000 mm aluchrom/duriux AQ kus 2,00 11 630,00 23 260,00

3 R002 Baterie umyvadlová stojánková pro tělesně postižené soubor 3,00 2 100,00 2 100,00

Celkem za 725 Za nzovaci předměty “  '26 629,60
Díl: 722 Vnitřní vodovod
30 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x  2,7 - cirkulace m 31,00 157,66 4 887,46

31 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 - teplá voda m 31,00 157,66 4 887,46

3 5 7 ? 2 1 8 1 9 1 1
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE11. do 
Cmn, Dr. oc 22 mm - teplé /oda+c/rkutece m 62,00 18,35 1 137,70

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 10 912,62

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 03 (-) Úpravy VZT JKS O
Objekt N ázev objektu SKP

VZT Vzduchotechnika m b m m b usm m m m m sm m M ěrná jedno tka

Stavba N ázev stavby P očet jedno tek 0
1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec N áklady na m.j. 0
Projektant T yp  rozpočtu

Zpracovate l pro jektu 0
O bjednatel

Dodavatel Zakázkové  čís lo

Rozpočtoval P oče t lis tů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové naklady Ostatni rozpočtové naklady \

HSV celkem 0
Z PSV celkem -9 621,91
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

LzRN celkem -9 621,91

HZS 0
ZRN+HZS -9 621,91 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -9 621,91 Ostatní náklady celkem 0
m/pracoval ■... Za zhotovitele Za objednatele - . •
Jméno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum: 21.7.2015 Datum: í \  ] Datum:

Podpis: /)  yJ/lr -vl ^  ,

K R A  y / -  
Odbor sop^■ / '  > 

U Z lrm íw /sta, 
370 JO /t& sá

á /a r  ̂ i^o tn ic tv í 
952/2

^ e ť í d ě j o v í c e  ( 1 )

Základ pro DPH 15,0 % -9 621,91 Kč
DPH 15,0 % -1 443,29 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0

*ct c e l k e m  JI
% 0 Kč

Poznámka:
R 03 M  Úpravy VZT - Oddíl Vzduchotechnika - Odpočítáno potrubí pr. 160 mm včetně souvisejícího ukončení, nástěnný odsávač kuchyňských 
par + flexotrouba. Včetně montáže.

,L€ť>«  s.r.o.
3 7 n rW á 178/45 -

l(ÍO:Žo8B5 o Í ^ Ĉ

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet: R 03 (-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl HSV PSV ■ Dodávka Montáž ■ HZS
Z č.3 Větrání technické místnosti 0 -3 599,24 0 0 0
|z č.4 Odsávání kuchyňských par 0 -6 022,67 0 0 0
| CELKEM OBJEKT 0 -9 621,91 0 í  1 '■ '*'0. 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna ' Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 1 Chráněné bydlení v  rámci TSS v  J č K  - J . Hradec Rozpočet: R 03 (-)
O bjekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

t e n Č ís lo  D o lo ž k v ■ Název p o lo ž k y  ‘ M J cena/M J - c e l t e m  t e t

Díl: Zařízení č.3 Vétrání technické místnosti
1 3 000 00 00 7 R M ontáž zas te p o va c íh o  d ílu  na k ru h ové  p o tru b í p rům . d o  2 0 0  mm kus -2 ,0 0 3 3 ,3 7 - 6 6 ,7 3

U Q0000008R 3 .3  l a s le p o v a á  d í l  no p o t r u b í  p r ů m .  1 6 0  m m ,  m a t e r i á l  k o v + p r y i k u s - 2 .0 0 2 5 , 8 6 - 5 1 , 7 2 .

1 5 7 5 13 9 8 0 4 1 M ontáž p ro tíd ešť o vé  ž a lu z ie  n a  k ru h ovém  p o tru b í p rum . d o  3 0 0  mm k u s - 2 ,0 0 2 8 3 ,6 2 - 5 7 6 ,2 3

U G0000009R 2 .4  N á s tě n n á  p r o t i d e š t o v á  ž a lu z i e  p r o  u p e v n ě n í  n o  / o s a d ě  a  p ř e k r ý v a j í c í  o t v o r  p r ů m .  

1 6 0  m m ,  m a t e r i á l  p la s t
k u s - 2 ,0 0 1322,15 - 2  6 4 4 , 3 0

1 9 7 5 1 5 1 0 0 4 2 M ontáž kn ih o véh o  p o tru b í šp itá ln ě  v in u té h o  b e z  p říru b y  prům . d o  2 0 0  m m m - 2 ,0 0 3 3 ,3 7 - 6 6 ,7 3

20 00000011R Sp i r o p o t r u b í  z  p o 2 in k .  p le c h u  p r ů m .  1 t í )  m m ,  3 0 %  tv a r o v e k m -2,00 8 6 , 7 6 - 1 8 3 , 5 3

l í p l Celkem Z 3 Zařízen , č  3 -  V ě trán , te c h n ic k é  m .s tn o s t. -3 599 24

Díl: Zařízení £.4 Odsávání kuchyňských par
2 1 ,2 3 7 5 1 3 7 7 0 1 2 M ontáž od sávacíh o  z á k ry tu  b y to vé h o  kom ín o vého kus -2 ,0 0 2 8 3 ,6 2 - 5 6 7 ,2 4

22,24 o o o o o o m
4 .1 + 4 .2  N d s íě n n ý  o d s o v o č  k u c h y ň s k ý c h  p a r  n e r e z o v ý  s  v la s t n í m  v e n t i l á t o r e m ,  s e  

z p ě t n o u  k lo p k o u ,  t u k o v ý m  f i l t r e m  a  s  o s v ě t le n í m
k u s -2,00 2  3 3 5 , 6 6 -4 671.32

2 7 7 5 1 5 1 4 6 6 6 M ontáž kru h ovéh o  p o tru b í o h e b n é h o  z  k o ro z iv zo m é  o c e li  d o  p rum . 1 0 0  mm m - 2 ,0 0 5 8 ,3 9 - 1 1 6 ,7 8

2 8 000000158 4 .4  N e r e z o v á  f i e x o t r o u b a  p r ů m .  1 t í )  m m m -2.00 3 3 3 ,6 7 - 6 6 7 ,3 3

S ® # CefKcm  za  ' Z*!.'i z č m  t A  -  O dsá vá n i k u c h w s k v c h  o a r - m s m m w m Ě tm -6  022,67

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1

f



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 04(-> Přípojkóvý-piííř JKSO
Objekt Název objektu SKP
El Elektroinstalace - přípojky Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - J. Hradec ■ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z i ikladm rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady'

z
R
N

HSV celkem 0 Kč
PSV celkem -31 250,00
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -31 250,00 Kč

HZS 0
ZRN+HZS -31 250,00 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -31 250,00 Kč Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ' ______ - - ■  Za zhotovitele ... ,= , ■ ... Za'objednatele
Jméno: Jan Basík

Datum: 21.7.2015 

Podpis : / / f

v7lf

Jméno:

Datum : ^ q i ; ? \ 

Podpls:

Jméno:

Datum:

/ )  y y  -
Jdbor
U Zirmwío Á&wfroo ■ -
370/^6 ÓesKe ouaSjUv,„tí O)

Základ pro DPH 15,0 % -31 250,00 Kč
DPH 15,0 % -4 687,50 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

Poznámka:
R 04Í-1 Přípojkový p ilíř  - Oddíl Elektroinstalace -  přípojky - položka č. 9.1 ve smluvním rozpočtu. Odpočet zděného přípojkového pilíře vč. základu 
a zemních prací.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet: R 04 (-)
Objekt: El Elektroinstalace - přípojky Přípojkový pilíř

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl - HSV PSV Dodavka Montáž HZS
El Přípojky 0 -31 250.00 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -31 250,00 0 0 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: |1 Chráněné bydlení v  rámci TSS v  JčK  - J. Hradec Rozpočet: R 04 (-)
O bjekt: |EI E lektroinstalace - přípojky Přípojkový pilíř

P.Č. Číslo položky Název položky 1 MJ I množství | cena/M J celkem (Kč)
D íl: El P řípo ikv
9 .1 R 00000001 Z děný p říp o jk o vý  p ih ř  vČ. zak lad u  a  zem n ích  prac í 1 kpl i -1 ,0 0 |  3 1  2 5 0 ,0 0 -3 1  2 5 0 ,0 0

C elkem  za E l P říp o jk y ■■■■■ ■ ..... .. ■ ■■■:■ ■■■■■■■■■■■ . e31250,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R>04{+) Přípojkový pilíř JKSO
Objekt Název objektu SKP
El ■ ■ Elektroinstalace - přípojky Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 - Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
,kladní rn7nočtové náklad" ' '

»'SA ř̂ “ 1 í. •* ‘ |

z
R
N

HSV celkem 0 Kč
PSV celkem 26 714,00
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 26 714,00 Kč
>
HZS 0
ZRN+HZS 26 714,00 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 26 714,00 Kč Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Zájzhotovitele- Z í o ^ e d n á t é lé ^ r i ^ ^ ^ - ^ S ; -
Jméno: Jan Basík 

Datum: 21.7.2015

“  fM
Jméno :

Datum: j 
(S P lI/ lfA  Á ’

Podpis: 7 " !^ ^  *-r.(
tík J l.J vbeslav

5021309
" ^ 3 9 fs & 9 « r  ?24 a ,  *

Jméno:

Datum:

, O d b ^ ^ 1 

37GL/S čfeiarŽr oUuájOViUe O)

Základ pro DPH 15,0 % 26 714,00 Kč
DPH 15.0 % 4 007,10 Kč

(Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CpLKEiyL,;^^^,^-;&  J  ■- --iiíiiwSiSí
«£,>£■ r-i -» Vv Id

Poznámka :
R 04(+l Přípojkový p ilíř  - Oddíl Elektroinstalace - přípojky. Přípočet prefabrikovaného přípojkového pilíře vč. základu a zemních prací.

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



/

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - J. Hradec Rozpočet: R 04 (+)
Objekt: El Elektroinstalace - přípojky Přípojkový pilíř

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV ' -PSVÉÉ Dodávka Montáž HZS
El Přípojky 0 26 714,00 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 26 714,00 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

I Název VRN WĚSĚĚĚĚiĚĚšÉĚk 1 Kč] % Základna 1“  : : 1 * m* * * - 1
I l ----------------  o 0
| CELKE »'• \  » \ l . * \ . * ______________ >■ ' o

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



!

Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v  rámci TSS v  JčK  - J. Hradec Rozpočet: R 04 (+)
O bjekt: El E lektroinstalace - přípojky Přípojkový pilíř

Pč. ■Číslo položky. Název položky ■ : -  ■ M J . ^ m n ó ž s t v I  ] :  cena? M J  |. ^ f e m ' Í K č j  *
Díl: El Přípojky
1 .1 R 00000002 P re fab rik o van ý  p říp o jk o vý  p ilíř  v č  z č kU du a  7om n ;ch p rac í | kpl 1 o d  2 S 7 1 * 0 C 2 6 7 1 4 , 0 0

Celkem za El Přípojky______________________________________________________________________________________ ________ Ž 6  7 1 4 , 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Transformace sociálních služeb v JčK Objednatel: Jihočeský kraj IČ/DIČ:

Druh stavby: R 05(-) Neprovedené práce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Jindřichův Hradec Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 23.3.2015 Konec výstavby: Položek: 11

JKSO: Zpracoval: Bc. Tomáš Baloun Datum: 31.7.2015

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky -23 784,32 Práce přesčas 0 , 0 0 Zařízení staveniště 0 , 0 0

Montáž - 8 6  840,80 Bez pevné podl. 0 , 0 0 Mimostav. doprava 0 , 0 0

PSV Dodávky 0 , 0 0 Kulturní památka 0 , 0 0 Územní vlivy 0 , 0 0

Montáž 0 , 0 0 Provozní vlivy 0 , 0 0

"M" Dodávky 0 , 0 0 Ostatní 0 , 0 0

Montáž 0 , 0 0 NUS z rozpočtu 0 , 0 0

Ostatní materiál 0 , 0 0

Přesun hmot a sutí 0 , 0 0

ZRN celkem -110 625,12 DN celkem 0 , 0 0 NUS celkem 0 , 0 0

DN celkem z obj. 0 , 0 0 NUS celkem z obj. 0 , 0 0

ORN celkem
ORN celkem z obj. 0 , 0 0

Základ 0% 0,00
Základ 15% -110 625,12 DPH-15% -.,.***£  k ř fc i , y^feM ^16C593í77 Celkem bezTD P H . :  .-110 625,121
Základ 21% 0,00 DPH 21% • Celkem včetně DPH: '*T- ="'■ ■ " -127 218,89

_________________________________________________________________________________________________________________ __ ___________v______ =___ Z________________________________________ N______________
Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Ú d fc ^ //y / f J y  --civí

Datum, razlí^^pobíbis c l C i J  <1)

Zhotovitel š p u lk a  a 1
Petra Seauče &  S f r ‘ 
3SZ01 SOBEaLaA/

Tel./řav SV ?£4 S0 2 ?̂ S S -1 - Datum, razítko a póápfi1 S67’ 724 2 3 / ^ 7 5

T€PIS s.r.o.
Lidická 178/45 

3^0 01 Č. Budějovice 
IČO: 608 50 515



VERLAG
Stavební rozpočet

Název stavby: Transformace sociálních služeb v  JčK Doba výstavby: Objednatel: Jihočeský kraj

Druh stavby: R 05(-) Neprovedené práce Začátek výstavby. 23.3.2015 Projektant:

Lokalita: Jindřichův Hradec Konec výstavby: Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 31.7.2015 Zpracoval: Bc. Tomáš Baloun

r ~

I S

Objekt 

oop t ,

Kód Zkrácený popis 
Rozměry

M.j. Množství Jed no t 1 
_ c e n a ( K č ) l Dodávka

Náklady (Kč) 
Montáž Celkem

Hmotnost (t) | 
Jed no t I Celkem I

Cenová
soustava

1 0001 115101201R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 5001 h -244,00 72,10 0,00 -17 592,40 -17 592,40 0,00 0,00 RTS 1/2015
-48 SO06 
-148 SO 04 
-48 SO 03

-48,00
-148,00

-48,00
r  ooofe- ■15 Roubeni ________  H

2 0001 151101101R00 Pažení a rozepřeni stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 -504,20 88,70 -5 077,29 -39 645,25 -44 722,54 0,00 -0,50 RTS 1/2015
-54,3 so o e -54,30
-312,6 SO04 -312,60
-137,300 So 03 -137,30

3 0001 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2 -28,90 160,50 -373,68 -4 264,77 -4 638,45 0,00 -0,02 RTS 1/2015
-9,6 SO04 -9,60
-19,3 SO 03 -19,30

4 0001 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 -504,20 19,20 0,00 -9 680,64 -9 680,64 0,00 0,00 RTS 1/2015
-54,3 S006 -54,30
-312,6 SO04 -312,60
-137,3 So03 -137,30

5 0001 151101112ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 -28,90 89,40 0,00 -2 583,66 -2 583,66 0,00 0,00 RTS 1/2015
-9,6 SO04 -9,60
-19.3 So 03 -19,30

M O U 18 Povrchové úpravy terénu . ..
6 0001 184802211ROO Chem. odplevelení před zaloz postřikem svah 1 5 m2 -926,00 3,20 -46,30 -2916,90 -2963,20 0,00 0,00 RTS 1/2015

-926 -926,00
-0001

7 0001 211561111R00 Výplň odvodňovacich žeber kam. hrubě drcen. 16 mm m3 -8,50 865,00 -5 781,45 -1 571,05 -7 352,50 1,67 -14,15 RTS 1/2015
3,14*0,05*0,05*63,5 místo trativodu pod žlabovky 0,50
-9 trativody pod stáními -9,00

8 0001 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm vč lože m -101,00 74,80 -6 180,19 -1 374,61 -7 554,80 0,01 -0,78 RTS 1/2015
-63,5 tratívod pod žlabovky -63,50
-37,5 tratívod pod stáními -37,50

0001 56 ,PptjWactaf.Yístvy kom unikací ai zpevněných p lo c f i. ,  _ .J
g 0001 561471125ROO Podklad ze zeminy stab.vápnem, tl. 50 cm m2 -74,25 41,30 -1 756,01 -1 310,52 -3 066,53 0,02 -1,53 RTS I I / 2014

-74,25 SO08 -74,25
10 0001 58530120. A Vápno (pro stabilizaci) T -1,34 3 410,00 -4 569,40 0,00 -4 569,40 1,00 -1,34 RTS 1/2015

-1,337 SO08 -1,34
0001 89 .  .  Os&tnlfcenjstrukce a práce na trubním  vedeni . ■_

i í 0001 894432111R00 Revizní plastová šachta prům,315 mm od 1360 do 1730 mm kus -1,00 5 901,00 0,00 -5 901,00 -5 901,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
-1 So03 -1,00

Poznámka:
Celkem: -110 625,12



stavba:
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I., číslo 
projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08394

Lokalita k.ú. Jindřichův Hradec, parc.č. 3521/73

objednatel: JČk, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Rekapitulace nákladů
(ceny uvedené v Kč)

V l a s t n í  s t a v e b n í  p r á c e 7 468 395,35

SO 02 Objekty pro bydlení 5 696 142,45
Stavební část

SO 02.01 Objekt pro bydlení A 2 426 862,42
SO 02.02 Objekt pro bydlení B 2 154 907,34

Technika prostředí
D.2.4a Zdravotně technické instalace a plyn 302 444,04
D.2.4b Vzduchotechnika 39 434,50
D.2.4c A Vytápění A 213 427,79
D.2.4C B Vytápění B 213 427,79
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 295 591,41
D.2.4e Elektronické komunikace 50 047,16

SO01 -11 Ostatní objekty 1 772 252,90
SO 01,08, 09, 
11

SO 01 Příprava staveniště, SO 08 Zpevněné plochy, 
SO 09 Zelené plochy, SO 11 Přístřešek na popelnice 988 139,97

SO 03 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace 107 625,20
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vody 387 287,40
SO 05 SO 05 Vodovodní přípojka 160 520,96
SO 06 SO 06 Plynová přípojka 73 863,49
SO 07 SO 07 Přípojka NN a připojení na VKS 54 815,88

Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady 
šatny, sociální zařízení, staveništní sítě

26 000,00

Geodetické práce během stavby 4 000,00

Dokumentace skutečného provedení 6 000,00
DIO -Dopravně inženýrské opatření - provizorní 
dopravní značení po dobu výstavby (počty a rozsah dle 
specifikace a návrhu zhotovitele)

10 000,00

DIR - Dopravně inženýrské rozhodnutí - obstarání DIR a 
smlouvy s s dotčenými orgány státní správy 9 000,00

C e n a  c e l k e m  (bez DPH) 7 523 395,35

DPH 21% ze 0,00
DPH 15% ze 7 523 395,35 1 128 509,30

C e n a  c e l k e m  (vč. DPH) 8 651 904,65

1/1


